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Uppdrag att utvärdera projekt om kunskapsutveckling och samverkan på 
sysselsättningsområdet för personer med psykisk ohälsa 
 
Regeringen beslutar att ge Försäkringskassan i uppdrag att utvärdera 
projektet om effekter av projektet kunskapsutveckling och samverkan på 
sysselsättningsområdet för personer med psykisk ohälsa, KUR, som 
myndigheten genomfört på regeringens uppdrag (S2013/7759/FS) under 
2014 och 2015. 
 
Försäkringskassan får för uppdragets genomförande använda 
200 000 kronor under 2015. Kostnaderna ska belasta utgiftsområde 9 
Hälsovård, sjukvård och social omsorg, anslaget 1:8 Bidrag till psykiatri, 
anslagsposten 3 Till Kammarkollegiets disposition. Medlen utbetalas en-
gångsvis efter rekvisition ställd till Kammarkollegiet. Rekvisitionen ska 
ske senast den 1 december 2015. Medel som inte har utnyttjats ska åter-
betalas till Kammarkollegiet senast den 31 mars 2016. Vid samma tid-
punkt ska en ekonomisk redovisning över använda medel lämnas till 
Kammarkollegiet. 
 
Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet (Socialdepartementet) 
senast den 31 mars 2016.  
 
Rekvisition, återbetalning och redovisning ska hänvisa till det diarie-
nummer som detta beslut har. 

Ärendet 

Regeringen beslöt 2009 att uppdra åt Försäkringskassan att stimulera 
gemensam kunskapsutveckling när det gäller rehabilitering för personer 
med psykisk sjukdom och psykisk funktionsnedsättning. Satsningen på-
gick till den 31 december 2012 och slutredovisades den 1 juni 2013. 
Försäkringskassan fick 2013 ytterligare ett uppdrag på området, med 
sikte på att i nära samråd med Arbetsförmedlingen och Sveriges 
Kommuner och Landsting (SKL) säkerställa en fortsatt gemensam 
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kunskapsutveckling om rehabilitering för personer med psykisk sjukdom 
och funktionsnedsättning. Försäkringskassan uppdrogs att fördela medel 
till lokala försäkringscenter i syfte att stödja implementeringen av dessa 
planer och för att säkerställa en långsiktig kunskapsutveckling på 
området. Vidare uppdrogs Försäkringskassan att i samverkan med 
kommuner och landsting på lokal och regional nivå utveckla strategier 
och planer för att samverka kring och utveckla insatser på sysselsätt-
ningsområdet till personer med psykisk ohälsa. I uppdraget ingick inte 
utvärdering av uppdraget, men det bedöms vara angeläget att utföra en 
sådan mot bakgrund av erfarenheter som gjorts inom projektet, samt det 
arbete som pågår med översyn av statens insatser på psykiatriområdet. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Gabriel Wikström 
 
    Kerstin Evelius 
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